

## GEÇİCİ TEKLİF FİŞİ

BAŞARI METAL YAPI ÜRN.İMALATI TOPTAN SATIŞ KENAN Y  
LARENDE DEMİRCİLER SİT.  
ALAYÇAVUŞU SK NO:9  
KARATAY KONYA  
SELÇUK 217 133 40764

TARİH : 18/04/2023  
FİŞ NO : 342046  
VADESİ : 25/04/2023

CİNSİ	MIKTAR 1	MIKTAR 2	FİYATI	TUTARI
0,30 x 1200 x 1125 BOYALI LEVHA 9002	500 ADET	1 602 KG	30.250000	48 460.50
0,35 x 300 X 300 X 300 X 100 BOYALI RULO 9002	4 TOP	999 KG	29.500000	29 470.50
0,30 x 1000 x BOYALI RULO 7016	1 MT	242 KG	31.500000	7 623.00
0,55 x 330 x BOYALI RULO 7016	3 ADET	726 KG	27.600000	20 037.60
0,35 x 1000 x 2000 BOYALI LEVHA 3009	38 ADET	186.4 KG	29.600000	5 517.44
				=====
TOPLAM :				111 109.04
				=====
ARA TOPLAM :				111 109.04
				=====
GENEL TOPLAM :				111 109.04

18/04/2023 TARİHİ İTİBARI İLE BAKİYENİZ : 130 609.06 TL / BORÇ OLARAK GÖZÜKMEKTEDİR.